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SITUATIA SUMELOR INCASATE DIN SPONSORIZARI IN ANUL 2025

Nr.Crt. SPONSOR Obiect ctr. SUMA

1
TREZORERIA MUN ROMAN - SOLEVAS LANDMIX 

SRL
Dotare spatii desf. activ. did. si de cercet. Dep. ICA sala AI16 4.048,00

2 AS JUNIOR ACHIEVEMENT OF ROMANIA
Proiect educational "Simulated Entreprises in Food Industry at the Univ V 

Alecsandri-SEiFI@Ubc"
6.842,50

3 BRD-GROUPE SOCIETE GENERALE SA
Premiere studenti, amenajare atelier microproductie publ., org. unei scoli 

de vara
118.000,00

4 AEROSTAR SA Conf. si Concursul nat. stud. ZEM 2025 - Zilele Ed. Mecatronice 7.500,00

5 ROMZIN SRL LIPSA CTR 1.000,00

6 AEROSTAR SA Concursul regional pe teme ec. Ion Ionescu de la Brad 5.000,00

7 AEROSTAR SA OPROTEH 2025 7.500,00

8 ROM SPEDITION SRL OPROTEH 2025 1.000,00

9 GLOBAL NET SRL OPROTEH 2025 1.500,00

10 ALERGO IMPEX SRL OPROTEH 2025 1.000,00

11 TELESYSTEM SRL OPROTEH 2025 5.000,00

12 AGRICULTORUL SRL OPROTEH 2025 1.500,00

13 POTPURIU SRL data limita incasare 10.05 OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 1.500,00

14 DIGITAL TWIN SRL data limita incasare 01.05 OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 2.500,00

15 CONBAC IMOBILIARE SA data limita incasare 06.05 Amenajare si dotare specifice activit. De fitnes si culturism - 31.12.2025 15.000,00

16 WILLY IMPEX SRL data limita 25.05 OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 2.500,00

17 ELECTRO STANDARD SRL data limita 08.05 OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 500,00

18 TINERVIS GROUP SRL data limita 15.05 OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 1.500,00

19 ASOCIATIA AGRICOLA NEAM DE GOSPODARI OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 5.000,00

20 ASOCIATIA DE SPRIJIN ACADEMICA OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 10.800,00

21 ECO SUD SA OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 2.000,00

22 SOCIET. CULTURAL STIINTIFICA V. ALECSANDRI BACAUReuniunile culturale Alecsandriada ed. IX 15000 15.000,00

23 POWER BELT SRL OPROTEH 2025 - 21 - 23.05 2.500,00

24 POWER BELT SRL Sustinere lab. Masini Unelte Sali HI3, HM1, HM2, HALA 4.000,00

25 AS JUNIOR ACHIEVEMENT OF ROMANIA
Proiect "Partership for Applied Training in Entrepreneurship and Innovation 

at UVAB PATH2EI@Ubc
46.425,00

TOTAL 269.115,50
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